
UCHWAŁA NR XII/72/2019
RADY GMINY LESZNO

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Warszawskiemu 
Zachodniemu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Leszno pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla powiatu 
warszawskiego zachodniego w roku 2019 w wysokości 11 000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na organizację wypoczynku wakacyjnego dla dzieci pochodzenia polskiego z Białorusi 
w ramach krzewienia kultury i polskiego dziedzictwa narodowego.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy powiatem warszawskim zachodnim a gminą Leszno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Leszno

Michał Dominiak

Id: 654E39A2-82F4-4673-AE06-F31B6E192B00. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc
finansowa w formie dotacji celowej.

W uchwale Nr XII/71/2019 Rady Gminy Leszno w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2019 r.
w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92195 Pozostała działalność
zaplanowano środki finansowe w wysokości 11 000,00 zł na organizację wypoczynku wakacyjnego dla
dzieci pochodzenia polskiego z Białorusi w ramach krzewienia kultury i polskiego dziedzictwa
narodowego.

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 u.f.p. pomoc finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego
winna być określona odrębną uchwałą podjętą przez organ jednostki samorządu terytorialnego. Wobec
powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 654E39A2-82F4-4673-AE06-F31B6E192B00. Podpisany Strona 1




